Приложение № 7
к Административному регламенту

предоставления государственной услуги

по осуществлению социальных выплат гражданам, признанным в установленном порядке

безработными, утвержденному

приказом Министерства труда

и социальной защиты Российской Федерации

от __ ________ 2012 г. № ____

Государственное учреждение службы занятости населения

Центр занятости населения (ГУ ЦЗН)

________________________________

(города, района)

ПРИКАЗ

«__» ____________20__ г.                             № _____________

О наступлении периода, в течение которого  выплата пособия
по безработице не производится
Руководствуясь Законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации", приказываю:
Не производить выплату пособия по безработице
_____________________________________________________________________________

                                                                    (ф.и.о.гражданина)
(ЛДПГУ от «__»_____201_г. №___)

с «____»_________201__г. __________ в связи с наступлением:

                                                                                 (нужное подчеркнуть)
	периода отпуска по беременности и родам;
периода выезда безработного гражданина из места постоянного проживания в связи с обучением в вечерних и заочных учреждениях профессионального образования;

периода призыва безработного гражданина на военные сборы, привлечения к мероприятиям, связанным с подготовкой к военной службе, с исполнением государственных обязанностей

Директор ГУ ЦЗН  ___________  ___________________

                          ( ф.и.о.)                           (подпись)

С приказом ознакомлен: _____________  ___________  «____»____________201___г.

                                                  (ф.и.о.гражданина)   (подпись)

Направлено письменное уведомление от «___» ____________201___г.  №____

_____________________________________________

(должность, ф.и.о., подпись работника ГУ ЦЗН)